ROBERTO ZARAMELLA, maior, inscrito no CPF n° 060.552.639-71, e como Fiduciantes Garantidores JANDIRA DO
CARMO  RODRIGUES ZARAMELLA/JOSÉ FERNANDES ZARAMELLA , CPF sob o nº 017.000.269-17/453.114.479-
15, no dia 05 de janeiro de 2026, a partir das 09h40min em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior
a  R$ 760.988,76 (setecentos e sessenta mil, novecentos e oitenta e oito reais e setenta e seis centavo), o
imóvel matriculado sob n° 95.765 do 1° Oficial de Registro de Imóveis de Cascavel/PR, constituído pela Casa
Unidade 01, situada na Rua Kamayuras, 434, Condomínio Residencial Zaramella, Parque Residencial Santa Cruz,

[...]

Recai sobre o imóvel a ação
0036776-46.2022.8.16.0021. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 07 de janeiro de
2026, a partir das 13h40min, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior
a R$ 903.773,23 (novecentos e três mil, setecentos e setenta e três reais e vinte e três centavos), nos termos
do art. 27, §2º da Lei 9.514/97).  O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em
participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site na Loja SOLD LEILÕES (sold.superbid.net) e no